



SPECIFICATION SHEET

PINK GUAVA SORBET

DESCRIPTION

Grannie Smith's Pink Guava Sorbet is a ready to use Liquid mix made using Real Pink Guava. UHT processed and aseptically packaged to ensure excellent keeping properties.

PRODUCT APPLICATIONS

Delicious on it's own or combined twisted together with Tribal Jack's Dairy Free - Coconut Soft Serve or Dairy Products NZ's Creamy Soft Serves or Yoghurts.

RECOMMENDED USAGE

Shake well, then cut a corner off the bag and pour the ready to use sorbet mix into the hopper of the soft serve machine directly or by decanting via a clean 10 litre pouring jug. Refrigerate once opened in an airtight container.

STORAGE & SHELF LIFE

Ambient Storage. UHT Processed. For best results refrigerate 12 hours prior to use. Keep chilled once open (0°C to 4°C) and use within 7 days.

Shelf Life: 12 Months

COUNTRY OF ORIGIN

Product of New Zealand



CHARACTERISING COMPONENT

Guava Puree 30%

TYPICAL MICROBIOLOGICAL ESTIMATES

The combination of heat treatment and low pH renders this product free from microbial growth.

TYPICAL PHYSICAL/FUNCTIONAL PROPERTIES

Body & Texture: Smooth

Colour: Pale Pink

Flavour: Fresh Guava

INGREDIENTS

Water, Guava Puree 30%, Sugar, Maltodextrin, Locus Bean Gum, Pectin, Dextrose, Guar Gum

ALLERGENS

Made in a plant that handles dairy and soy.

EXPECTED SERVER PER BAG

MACHINE TYPE	OVERRUN %	SERVES*
Pump operated machine	50	150
Gravity operated machine	20	120

*Based on 100ml serve, and the condition and type of machine used

This information is given in good faith and is believed to be accurate and reliable at the time of publication, however no guarantee or representation is made in respect to the product or its suitability for a particular use. Specifications are subject to change due to continual product improvement.





SPECIFICATION SHEET

PINK GUAVA SORBET

NUTRITIONAL INFORMATION

	Average Quantity per 100g mix	Average Quantity per 100ml serve at 50% overrun
Energy	566kJ	377kJ
Protein	0.2g	0.1g
Total Fat	0.2g	0.1g
Saturated	<0.1g	<0.1g
Total Carbohydrates	31.9g	21.3g
As Sugar	25.4g	16.9g
Sodium	<3mg	<3mg
Gluten	Not detected	Not detected

DIETARY IMPLICATIONS AND APPROVALS

The product is suitable for:	YES	NO
Vegetarians	✓	
Vegans	✓	
Persons with Gluten Intolerance (Celiac Disease)	✓	
Kosher	✓	
Halal	✓	

PACKAGING

Primary - sterile metallised 10L bag made from virgin material

Secondary - corrugated cardboard carton

Bags 10.0 litres, approximate net weight 11kg

Carton 10.0 litres (1 bag per carton)

Pallet 720 litres (72 cartons per pallet), approximate net weight 792kg

STANDARD PALLETISATION

Cartons per pallet 72

Export wooden pallet ISPM15

Corner protection sides and top, dust cover and shrink wrapped

PRODUCT SAFETY & QUALITY COMMITMENT

This product has been manufactured by DPNZ in accordance with the company's MPI registered Food Safety Programme, Exemption No. FSA-ABAH-9VC6KG.

In line with these requirements, the process has been subjected to food safety programme procedures based on HACCP principles to ensure the delivery of a safe quality product compliant with FSANZ and MPI regulatory requirements.

PRODUCT ORDERING REFERENCE

Specification Issued: June 2016

Product Code: 6003

This information is given in good faith and is believed to be accurate and reliable at the time of publication, however no guarantee or representation is made in respect to the product or its suitability for a particular use. Specifications are subject to change due to continual product improvement.

